' E;stcrtio tio cecrr~
PrefeLturcr MuV\,Le,LpcrL tie vtruburetlilV¾lil

"CR.6SC6N'DO COM você"

LEI Nº. 457, DE 14 DE SETEMBRO DE 2010

Dá nome à rua sem denominação indicando o nome
Pedro Paz Cabral e dá outras providências.

A Câmara Municipal de Uruburetama decreta:

Art. 1 º· Que seja denominada a rua com o nome Pedro Paz Cabral, tendo início na
Rua Farmacêutico José Rodrigues, no Posto de combustível Olicar, e terminando no Rio Mun
daú

Art. 2º. Esta lei entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário

Publicado por afixação no Ranelógrafo do Paço da Prefeitu
ra Municipal de Uruburetama em 14 de setembro de 2010,
na fonna do Art. 66" da Lei Orgânica Municipal e da Deci
são firmada pelo S.T.J - Recurso Especial n• 105.232(9600
6484/ CEARÁ)